MUNICÍPIO DE

PATOBRANCO
ESTADO DO PARANÁ GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE CHAMAMENTO PUBLICO N' 03/2021
PROCESSO NO 03/2021

Sessão Pública de Sorteio da Subcomissão Técnica

Aos 29 dias do mês de setembro do ano de 2021, às 10 horas, na Sala de Abertura de
Licitações, localizada no Edifício da Prefeitura Municipal, à Rua Caramuru, número 271 , em Pato
Branco - PR, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação, designada pela
Portaria n' 251/2021, que subscrevem a presente Ata, para promover o sorteio dos profissionais
formados em comunicação, publicidade ou marketing, ou profissionais que, comprovadamente,
atuem em uma dessas áreas, de acordo com o artigo 10, $1' da Lei Federal 12.232/2010, para
compor a subcomissão para julgamento das propostas técnicas e seus eventuais recursos
relativos a estas, apresentadas na licitação, promovida pelo Município de Pato Branco, visando a
contratação de agência de propaganda para prestação de serviços de publicidade para o
Município de Pato Branco, nos termos da Lei Federal n' 12.232, de 29 de abril de 2010. A
relação dos profissionais formados em comunicação, publicidade ou marketing, das quais serão
sorteados foi publicada no dia 16 de Setembro de 2021. Não houve qualquer impugnação
quanto aos integrantes da relação apresentada. Os profissionais inscritos são: Bruma Comes
Bertoldo(sem vínculo funcional); Caroline Scopel {com vínculo funcional direto com o
Município de Pato Branco); Clodoaldo José tnocencio Bahls Filhoecom vínculo funcional
díreto com o Município de Pato Brancos; Eliane Del Seno Catana(com vínculo funcional
direto com o Município de Pato Branco); Eryka Mallmann Fortes(sem vínculo funcional);
Leandra Cristina Matrona(com vínculo funcional direto com o Município de Pato Branco);
Priscila Emanuele Serpa Hemmig(sem vínculo funcional);Rafael Reais Gregolin(com
vínculo funcional direto com o Município de Pato Branco); Thaise Vanessa Guidini(com
vinca/o fumo/ona/ dlrefo com o Município de Pato Brancos; Iniciou-se a sessão com o sorteio
para compor a Subcomissão Técnica nos termos do Art. 10, $1' da Lei Federal 12.232/2010. O
resultado do sorteio fica conforme segue

Titular: Eliane Del Sent (com vincul
la Suplente: Thafse Vanessa Guídini (com vínculo funcional direto com o Município de Pato

Branco)
2' Suplente: Caro/Ine Score/ (com vínculo funcional direto com o Município de Pato Branco)

Titular: Pdsci/a Emanue/e Serpe Hemmia (sem vínculo funcional
l ' Suplente: Bruma Comes perto/do (sem vínculo funcional)l
2' Suplente: Eryka Ma//mana Fortes (sem vínculo funcional)

Titular: l.eandra Cristina /Waf/ona
R ra n r' r\ '

i' Suplente: Rafae/ Reg/s Gregos/n (com vínculo funcional direto com o Município de Pato
Branco);

2' Suplente: C/odor/do rosé Inocenc/o Bab/s Ff/ho (com vinQulo funcional direto com o
Município de Pato Branco)

a
Rua Caramuru, 271 ' 85501-060 . Pato Branco . Paraná
Fone/Fax (46) 3220.1 544 www.patobranco.pr.gov.br

MUNICÍPIO DE

PATOBRANCO
ESTADO DO PARANÁ GABINETE DO PREFEITO

Nos termos do item 7.4 do edital, o resultado do sorteio será publicado no Diário Oficial do
Município de Pato Branco e no site do Município de Pato Branco. Nada mais havendo a tratar,
foi lavrada a presente ata, que depois de lida e aprovada, vai assinada pelos participantes do
ato

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - PORTARIA N' 251/2021

Mariane Aparecida Martinello - Presidente
\

Eduardo rosé Greze/e - Membro

Liciane Cristina Puttkamer - l&embro ,b. «mk,.,,.

PARTICIPANTES

Bruma Games Bertoldo

Thaise Vanessa Guidin

Rua Caramuru, 271 ' 85501-060 . Pato Branco . Paraná
Fone/Fax (46) 3220.1 544 www.patobranco.pr.gov.br